СОВЕТ
              ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ
 ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

          Новоорского района

        Оренбургской области
                    Третий созыв

                 РЕШЕНИЕ

    от  16.04.2018г.  № 193
 «Об утверждении отчёта

об исполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области на 2017г.»,
утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования Энергетикский поссовет
Новоорского района  Оренбургской области

от 30.06.2017г. № 137 (с изменениями от 22.11.2017г. № 155)

Во исполнении Федерального закона от 21 декабря 2001года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области № 130 от 11.10.2012г., руководствуясь Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,  Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества  муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области на 2017г., утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 30.06.2017г. № 137 (с изменениями от 22.11.2017г. № 155), согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль возложить на комиссию по бюджету, экономике, поселковому хозяйству и муниципальной собственности.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Энергетикский поссовет                                                                      А. В. Гоношилкин
                                                                                              Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Энергетикский поссовет
Новоорского района Оренбургской области

«Об утверждении отчёта

об исполнении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Энергетикский поссовет

Новоорского района Оренбургской области на 2017г.»,

утвержденного решением Совета депутатов

муниципального образования Энергетикский поссовет

Новоорского района  Оренбургской области

от 30.06.2017г. № 137 (с изменениями от 22.11.2017г. № 155)

от   16.04.2018г. № 193

Отчёт

об исполнении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  за 2017г.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации
	Исполнено/
Неисполнено
	Начальная цена (руб.),
без учета НДС
	Цена сделки приватизации,

(с учетом НДС)

	1.
	CHEVROLET KLAN (J200/Chevrolet Laccetti)
	Идентификационный номер (VIN) XUUNF19BJ80031657;

наименование – Легковой, год изготовления 2008г.,  №  двигателя F18D3 0958221, кузов XUUNF19BJ80031657
	Продажа посредством публичного предложения

	Исполнено
	88 036
	51 941,30

	2.
	Помещение
	Назначение: нежилое, площадью 17 кв. м., этаж: 1, адрес объекта: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 24, помещение № 3б
	Продажа посредством открытого аукциона
	Исполнено
	39 712
	96 063,00

	3.
	Помещение
	Назначение: нежилое, площадь 32,5 кв. м., этаж: 1, адрес объекта: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. 24, пом. 1а
	Продажа посредством открытого аукциона
	Исполнено
	63 921
	79 198,35

	4.
	Встроенное помещение № 5
	Назначение: нежилое, площадь 12,9  кв. м., этаж: 1, адрес объекта: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. № 22.
	Продажа посредством открытого аукциона
	Исполнено
	28 641
	99 698,20

	5.
	Встроенное помещение № 1
	Назначение: нежилое, площадь 372,1  кв. м., этаж: 1-подвал, адрес объекта: Оренбургская область, Новоорский район, п. Энергетик, д. № 13.
	Продажа посредством публичного предложения
	Неисполнено (аукцион признан несостоявшимся)
	-
	-